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Jakelussa mainituille  

 

Asettamispäätös Äitiyden selvittäminen ja 
oikeusgeneettiset tutkimukset –työryhmän 
seurantaryhmä 

 

Asettaminen 

Oikeusministeriö on tänään asettanut seurantaryhmän seuraamaan ja arvioimaan synnyttäneen 
äidin selvittämistä ja oikeusgeneettisiä vanhemmuustutkimuksia koskevaa sääntelyä valmistelevan 
työryhmän työtä. 

Toimikausi  

16.5.2022– 28.2.2023 

Organisointi 

Puheenjohtaja: 
Yksikönpäällikkö Katri Kummoinen 
 
Jäsenet:  
Lainsäädäntöneuvos Viveca Still, valtiovarainministeriö  
Lakimies Henna Harju, ulkoministeriö  
Erityisasiantuntija Pia Suvivuo, sosiaali- ja terveysministeriö 
Johtava asiantuntija Tuuli Tuunanen, sisäministeriö 
Lakimies Merike Helander, Lapsiasiavaltuutetun toimisto  
Oikeuspäällikkö Jaakko Purontie, Maahanmuuttovirasto  
Johtaja Natalie Gerbert, Monika-Naiset liitto ry, Kriisikeskus  
Julkinen oikeusavustaja Kirsi Hela, Varsinais-Suomen oikeusaputoimisto  
Lakimies Marja Salonen, Oulun kaupungin sosiaali- ja perhepalvelut  
Vastaava juristi Hanna Laari, Pakolaisneuvonta ry   
Maankäyttöpäällikkö Harri Palo, Suomen evankelis-luterilainen kirkko  
Tiedonhallinnan asiantuntija Sari Hirvonen, Suomen ortodoksinen kirkko   
Koordinaattori Tiina Salmio, Suomen Punainen Risti  
Sosiaalityöntekijä Birgitta Jyrkkä, Tampereen kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut  
Erikoislääkäri, LT, dosentti Hannu Kokki,Tasa-arvoasioiden neuvottelukunta 
 
Seurantaryhmän sihteerinä toimii erityisasiantuntija Joanna Grandell. 
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Seurantaryhmä voi kuulla asiantuntijoita.  
 
Seurantaryhmän kokoonpano ei täytä naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a 
§:ssä säädettyä vaatimusta, jonka mukaisesti valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa 
vastaavissa toimielimissä, hyvinvointialueen, hyvinvointiyhtymän ja hyvinvointialueiden välisen 
yhteistoiminnan toimielimissä sekä kunnallisissa ja kuntien välisen yhteistoiminnan toimielimissä, 
lukuun ottamatta aluevaltuustoja ja kunnanvaltuustoja, tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin 
vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Niillä seurantaryhmässä edustettuina 
olevilla tahoilla, joiden edustajana on nainen, ei ilmoituksensa mukaan ollut esittää miespuolista 
jäsenehdokasta, minkä vuoksi kiintiövaatimuksesta poikkeamiselle on lainkohdassa tarkoitettu 
erityinen syy. 
 

Kustannukset ja rahoitus  

Työryhmän menot maksetaan momentilta 25.01.01. 

 

Osastopäällikkö Antti T. Leinonen 

Yksikönpäällikkö Pekka T. Pulkkinen 

Liitteet Muistio 
 

Jakelu Työryhmän ja seurantaryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteeri 
         
 

Tiedoksi Oikeusministeriö: 
yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 
viestintä 
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